coiiciliiim transmissis. Et qualiter domiiius Kex intendit atque probet ope-

ram effectualem destinacioni sue solemnis ambaxiate quam citocicius ex-

pediré debat. Et circa dictas excusaciones fiendas servabit debitum mo-

dimi secundum quod a preffata serenitate redit benc ínstructus. Axalo.

Secretarius.

ítem det modum et ordinem quod Cardinales ilerdensis prelati et Am-

baxiatores per ipsum dominum Regem de próximo destinando ante ingres-

sum Basilee videlicet cum ad civitatem Qebeiuii aut alium locuní sibi

benevissum applicuerint in unum congregentur et convenian alter alteros

prestolaturi adeo quod simul congregati intrent Basileam ad ostenden-

dum maiorem numerum et solemnitatem prout honorabilius fieri possitet

et convenit regie maiestati et propter lioc curabit ad vistam ambaxiato-

res predictos quo cumque vel appropinquantes senciat declarando eis et

unumcunque illorum civitatem vel locum ubi debeant convenire. Axalo,

Secretarius-

Dicti autem oratores postquam Basilee applicati fuerint pro tante mo-

re excusacione suscintis et subsiancialibus verbis utantur apud iddem

concilium refferentes se ad dictas literas jam per d. Regem tranmissas

et insuper ad relacionem dicti fratris Serra quam ut secundum facturlset.

Axalo. Secret.

ítem casu quo in congregacione generali dicti concilii aliquid propo-

natur pro parte ducis Renati super occurrentibus Regni etc. Responden-

dum est per oratores dicte Regie Maiestatis si eisdem benevisum fuerit

in forma latissima videlicet narrando qualiter notum est universe nacioni

Christiane quod dum serenissimus Dominus Rex Alfonsus Aragonum et

Sicilie etc. in regnis citra mariis S. Sicilia et Sardinie moram traheret

personalem cum suo potenti stoles navium et galearum domina Johanna

secunda Jherusalem ac Sicilie citra tarum Regina extantis in civitate

Neapolis obsessa per quondam Ludovicum ducem Andegavie et conspi-

ciens quod nisi ad refugium dicti serenissimi doinini Regis concurreret

opportebat se manibus traddere innimicorum etc. de consilio et assensu

comuni suorum subditorum diversas ambaixatas atque solemnes ad ipsum

serenissimum d. Regem destinavit rogando et requirendo maiestatem

suam quatcnus ipsam et prefatum Regnum a tanta eriperet oppressione

etc. Quibusquidem roganiinibus ipsa M. condescendcns unum Capitaiieum

cum plurium navium et galearum numero in dicte Regine sucursum et ju-

vamen transmisit etc. ob cuius presidium videns se atante exeptam pcri-

culis et oppressionibus voluit se gratam reddere eidem domino Regi prout

antea promiserat. Et ideo de suorum predictorum baronum et procerum

consilio et assensu ipsum dominum Regem Alfonsum in suum filium arro-

gavit, et dicti Regni Sicilie citra farum legittimum successorem et prop-

terca fuerun dicto serenissimo Regi tune ibidem pcrsonalitcr exenti jura-

menta et homagia fidelitate per eosdem barones et subditos unanimilcr

prestita atque soiemnlter etc. Extendendo materiam prout dictis oratori-
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bus visum fuerit et additceiido ad eorum propositum omnia que faciant pro

maiestate sua dum opus fuerit adhibita diügenti considcracione et caute-

la. Axalo. Secreí.

Verum ubi fortasse oratores dicti Renati presumerent aut procurarent

quod f acta dicti Regni Neapolis in diputacionibus concilü discuti debe-

rent per vota dicta Regia maiestas vult atque inbet expresse quod eius

oratores in hoc minime conscnciatit aut dent locum, ymo casu quo liec ma-

teria tali modo tractanda viderctur debent omnins disseiitire et protestar!

totisque viribus impediré et obstante ne tractetur per vota ut supra. Axa-

lo Secret.

ítem oriente questione inter prelatos oratores regie celsitudines ex

una et Ambaxiatores dicti ducis Renati partibus ex altera supersedibus

preffati Regii oratores dent operam cttm omni affectu possibili quod ha-

beant locum debitum et ülis pertinentem tam ratione Re2:ni Aragonie

quam eciam pretextu Regni Apulic predicti nec paciantur aiiquomodo sibi

preindicari in sessionibus sive locis imo eciam si nunquam sedere debe-

rent rumpant ctim illis. Axalo. Secret.

ítem si darentur deputati more ut dicitur sólito ad eos concordandum

super huiusmodi controversia seu questione sedium tales deputati admi-

tantur per dictos oratores regie magestatis ad concordandum dum taxat

siue aliqua potestate concludendi dum illis videretur ex tali decisione aut

conclusione posse vel deberé eisdem quomodocumque perjudicari. Axa-

lo. Secret.

Preterea ubi prenominati oratores regie celsitudines propter dictam

questionem de sedibus sive rupturam non intrarent congregacionem gene-

ralem, contentatur dominis Rex quod si eis videbitur sedeant in debuta-

cionibus dummodo non permittatur per oratores dicti Renati precedant ut

prefertur. Et super distribucione fienda per diputaciones de oratoribus

regie maiestatiset ceteris supponitis nacionis servetur equalitas, Ita quod

eque distribuantur quantum fieri poterit omni excusacione remota pros-

pecta prorsus utilitatem agendorum et servicio dicte regie maiestatis.

Axalo. Secret.

Qualiter autem regii oratores habere se debeant cum Ambaxiatoribus

Regis Castelle in sedendo tam videlicet in Congregacione generali quam

in nacione dominus Rex contentatur quod servetur in hoc anticua consue-

tudo presertim sicut observatum fuit in Concilio Constancie cum oratori-

bus autem Portogalie side sedibus diceptari contigerit sint canti quod non

paciantur eos precederé sed potius oratores sepefate regis celsitudinis

teneant modum et operam dent quodubique precedant eos quantam potue

rint honesta via servata. Áralo. Secret.

ítem casu quo alteracio de sedibus concordari non posset inter orato-

res dicte Regie maiestates aragonum et oratores ducis Renati videtur

quod ubi aliud fieri non possit condescenderé valeant ad hoc videlicet

quod in concilio sedeant et teneant locum tanquam oratores Regis Ara-

gonuní et non tanquam oratores Regis Neapolis Dummodo oratores dicti
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Renati sedeaiit taiiquam anibaxiatores ducales et non alios. Axalo. Secret.

ítem qiiia qiiestiones sepe moveri dicuntur inter gallicos et Auglicos

atqiie etiam Castellanos sint cauti oratores prefate Regie celsiíudinis quod

plus adhereant et niagis conveniant cum anglisis quam cum gallicis et dic-

tis Anglicis favorabiliores se ostendant observanta prudencia etc De
Castellanis autem caute et sapienter agendum est, cum illis. Ita quod si-

cut lili se habebunt circa dictos oratores et aliones nostre nacionis. Ita

fiat illis equitates prospecta quam decet. Axalo. Secret.

ítem dictus frater Bernardas Serra, casu quo d. Johannis de Palomar

qui jampridem ad dominum imperatorem destinatus fuerat versus ad con-

ciiium non sit mittet sibi credencialem literam dicto domino imperatori di-

rectam in personam eiusdem Johannis In vim cuius explicare debet quod

dominas Rex more sólito viilt semper nedum conservare sed etiam adau-

gere cum dicta imperatoria maiestate illam amiciciam et bonam volunta-

tem atque necessitudinem quibus hactenus conjuncti fuerunt Et quod dic-

ta imperialis maiestas nullam sibi admiraciones assumat de titulo Hunga-
rie quod dicta Regia maiestas sibi r.ovifer atribuit hoc namquefecit ex

cansa necesaria ac cum et de coiisilio oinnium fere baronum Regni sibi fi-

delium et parcialiuin scilicet ut videatur prout est lieres legittimus in Reg-

no Ampulie et successorum domine Jolianne secunde dicte Hungarie liie-

nisalem etc. Regina. Et non ut intendat aut velit sibi regnum predictum

H Migarle vendicare. Et ut agnoscat imperialis maiestas quod dominus Rex
vult cum eadem tanquam bonus filius convenire coníentabitur quod ipse

domi.iuis imperator ad correnieiidum et tractandum super liiis et alus que

sue M.s videbuntur suis oratoribus Basilee excuntibus tribuat facultatem

cum hoc dicta maiestas Regia dictis suis oratoribus concedat et ita

tradideter in mandatis ubi autem dictus d. Joliannes de Palomario ad dic-

tiun concilium redierit. Placet domino Regi quod de hac materie concor-

detur cum oratoribus imperialibus procurando quod ipsi per literas dictum

d. imperatoria de ómnibus informent aquo insuper facultatem habeant et

obtinere procureot speciaiem ad praticandum de et super ista materia ac

si opportuerit ad concordandum et eciam concludendimi. Axalo. Secret.

ítem oratores memorati habeant ethabere debeant ultra generalem po-

testatem illis atributan! ad comunia negocia ecclesie etc. aliam facultatem

specia'em ad negocia regni Ampuüe in vim cuiusquidem facultatis possitit

protestar! requirere dissentire responderé et requirere etc. prout ex serie

ipsus potestatis videri poterit. Axalo. Secret. ^

Ítem vult dita Regia maiestas quod eius oratores conveniant unanimi-

ter et concordent in et super ómnibus negocii agendis apud dictum Sacrum

Concilium cum oratoribus domini Ducis Mediolani sintque cum illis quasi

uniun Corpus seceseque gerant in eos quemadmodum in familiares et sub-

ditos dicte Regia maiestates, et more fraterno etc. sequendo omnes ean-

dem viam in universis Axalo. Secret.

ítem super liga tractanda cum Duce Burgundie seu eins oratoribus vi-

ce ac nomine dicli Ducis placet Regie celsitudini quod fiat oblacio per suos
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oratores ísto modo vfdelicet quod uterque illorum sit amicus amicis et

inimicus inimicis partís alterius vicisim cutn hac tamen qualitate et con-

dicione qnod dicta Regia niaiestas possit ab hac liga excepere nonullos si-

b¡ benevisos. Et dictas Dux Bur^undie similiter exciperet et traliere pos-

sit quem vel qiios volverit et in lioc firmiter standum est. Sed si Burgundis

hec via forsitan non placiverit detur iilis facultas eligendi alianí viain quam
maluerint et eis videbitnr qua mofa et introducta per eosdem predicti ora-

tores regii consiilant dictam regiam maiestateni ut de sua inmiciore va-

leant laciiis informari. Axalo. Secret.

Super matrimonio autem principis Navarre cum nepte dicti Ducis Biir-

gundie contrahendo seu tractando responderi oppertet quod sint expec-